Prefeitura Municipal de Couto Magalhães - TO
http://coutomagalhaes.to.gov.br | Rua 5, 963 - Centro, Couto de Magalhães-TO | Tel.: (63) 3468-1296

IMPRENSA OFICIAL SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO

EXTRATO DO CONTRATO Nº110/2021

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE COUTO
MAGALHÃES

CONTRATADA: WPB COMERCIO, SERVIÇOS E ASSESSORIA EIRELI,
CNPJ 28.610.644/0001-10.

OBJETO: aquisição de mobiliários permanentes para a rede municipal de
ensino de Couto Magalhães/TO.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 72.910,00 (setenta e dois mil novecentos
e dez reais)

DATA DA ASSINATURA: 30 de dezembro 2021.

VIGÊNCIA: A Vigência deste contrato é de 03 (três) meses a partir da data de
sua assinatura, podendo ser prorrogada na forma prevista no inciso “II”, do
artigo 57 da Lei n.º 8.666, de 21/06/93, com atualização publicada em
06/07/94, nos moldes do artigo 3.º da Lei n.º 8.883/94.

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMETÁRIA N°: 05.10.12.361.0063.2.148

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMETÁRIA N°: 05.10.12.365.0063.2.150

NATUREZA DE DEFESA: 4.4.90.52

MODALIDADE: ADESÃO AO REGISTRO DE PREÇOS Nº 004/2021

SIGNATÁRIOS:
CONTRATANTE: DEUSELUZ COSTA E SILVA SOUSA
CONTRATADO: WPB COMERCIO, SERVIÇOS E ASSESSORIA EIRELI.

30/12/2021 Ano II | Edição  nº366 | Certificado por Graciene Rodrigues Pereira Rabello

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

4/5